
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.08.2024 г. № 328 

с. Байкалово 

О внесении изменений в состав районной экспертной комиссии для оценки 
предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить 

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, 
психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных 

мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей 
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории 
Байкаловского муниципального района 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав районной экспертной комиссии для оценки 
предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить 
вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в 
ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей 
(лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием 
детей, на территории Байкаловского муниципального района, утвержденный 
Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 07.10.2020г. № 304 (в редакции Постановлений 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 15.07.2021г. № 199, 0 т 17.07.2023г. № 319) (далее-комиссия): 

1) вывести из состава комиссии Кондрашину Анастасию Чахбаровну, 
включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Нежданову Светлану 
Михайловну - врио заместителя начальника ОУУП и ПДН МО МВД России 
«Байкаловский»; 



2) вывести из состава комиссии Семину Наталью Владимировну, включить 
в состав комиссии в качестве члена комиссии Сединкину Светлану Павловну -
и.о. директора государственного казенного учреждения службы занятости 
населения Свердловской области «Байкаловский центр занятости». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным вопросам 
О.А. Емельянову. 

Глава 
Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru

